
 1

Od:   PGNiG S.A. 
Wysłano:  16 października 2006 roku 
Do:   KPWiG, GPW, PAP 
Temat:  Projekty uchwał na NWZ PGNiG zwołanego na dzień 3 listopada 2006 

roku. 
 
Raport bieżący nr 72/2006 
 
Zarząd Polskiego Górnictwa Naftowego i Gazownictwa S.A. („PGNiG”) podaje do 
wiadomości treść projektów uchwał, które Zarząd PGNiG zamierza przedstawić na 
Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu PGNiG zwołanym na dzień 3 listopada 2006 roku: 

 
Uchwała nr .... 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki pod firmą: 
Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo Spółka Akcyjna 

z dnia ................ 
 

w sprawie: przyjęcia „Projektu Restrukturyzacji Grupy Kapitałowej PGNiG dotyczącego 
Integracji Obrotu w PGNiG SA i przekształcenia Spółek Gazownictwa w Operatorów 
Systemu Dystrybucji”.  

 
 
Działając na podstawie art. 398 Kodeksu spółek handlowych oraz § 56 Statutu Spółki, 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Walne Zgromadzenie PGNiG SA postanawia przyjąć „Projekt Restrukturyzacji Grupy 
Kapitałowej PGNiG dotyczący Integracji Działalności Obrotu w PGNiG SA  i przekształcenia 
Spółek Gazownictwa w Operatorów Systemu Dystrybucji”, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały oraz wyrazić zgodę na jego wdrożenie. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 
Uchwała nr .... 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki pod firmą: 
Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo Spółka Akcyjna 

z dnia ................ 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na utworzenie Spółek Obrotu Gazem oraz objęcie udziałów w 
tych spółkach. 

 
Działając na podstawie art. 398 Kodeksu spółek handlowych oraz § 56 Statutu Spółki, 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Walne Zgromadzenie PGNiG SA postanawia wyrazić zgodę na utworzenie  6 
jednoosobowych spółek z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, które 
będą prowadzić działalność pod firmami: „Dolnośląska Spółka Obrotu Gazem Sp. z o.o.”, 
„Górnośląska Spółka Obrotu Gazem Sp. z o.o.”, „Karpacka Spółka Obrotu Gazem Sp. z 
o.o.”, „Mazowiecka Spółka Obrotu Gazem Sp. z o.o.”, „Pomorska Spółka Obrotu Gazem Sp. 



 2

z o.o.”, „Wielkopolska Spółka Obrotu Gazem Sp. z o.o.”, o kapitale zakładowym w wysokości 
50.000 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych) każda oraz z przedmiotem działalności obejmującym 
w szczególności sprzedaż paliw gazowych oraz na objęcie przez PGNiG SA wszystkich 
udziałów w tak utworzonych spółkach w zamian za wniesione wkłady pieniężne w wysokości 
nominalnej wartości kapitału zakładowego, a także na treść Aktów Założycielskich 
tworzonych spółek, stanowiących załączniki nr 1 – 6 do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 

 
Uchwała nr .... 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki pod firmą: 
Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo Spółka Akcyjna 

z dnia ................ 
 
 

w sprawie: określenia sposobu wykonania prawa głosu z udziałów na Nadzwyczajnych 
Zgromadzeniach Wspólników Spółek Gazownictwa.   

 
 

Działając na podstawie art. 398 Kodeksu spółek handlowych oraz § 56 Statutu Spółki, 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Walne Zgromadzenie  PGNiG SA postanawia, iż: 

1) PGNiG SA jako wspólnik Dolnośląskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. będzie 
podczas Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników głosować ZA przyjęciem 
„Projektu Restrukturyzacji Grupy Kapitałowej PGNiG dotyczącego Integracji 
Działalności Obrotu w PGNiG SA i przekształcenia Spółek Gazownictwa w 
Operatorów Systemu Dystrybucji” oraz ZA wyrażeniem zgody na jego wdrożenie, w 
tym w szczególności upoważnienie Zarządu Dolnośląskiej Spółki Gazownictwa Sp. z 
o.o. do podjęcia wszelkich działań w celu przeprowadzenia podziału Dolnośląskiej 
Spółki Gazownictwa Sp. z o.o w trybie art. 529 § 1 pkt 4 KSH (podział przez 
wydzielenie). 

2) PGNiG SA jako wspólnik Górnośląskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. będzie 
podczas Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników głosować ZA przyjęciem 
„Projektu Restrukturyzacji Grupy Kapitałowej PGNiG dotyczącego Integracji 
Działalności Obrotu w PGNiG SA i przekształcenia Spółek Gazownictwa w 
Operatorów Systemu Dystrybucji” oraz ZA wyrażeniem zgody na jego wdrożenie, w 
tym w szczególności upoważnienie Zarządu Górnośląskiej Spółki Gazownictwa Sp. z 
o.o. do podjęcia wszelkich działań w celu przeprowadzenia podziału Górnośląskiej 
Spółki Gazownictwa Sp. z o.o w trybie art. 529 § 1 pkt 4 KSH (podział przez 
wydzielenie). 

3) PGNiG SA jako wspólnik Karpackiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. będzie podczas 
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników głosować ZA przyjęciem „Projektu 
Restrukturyzacji Grupy Kapitałowej PGNiG dotyczącego Integracji Działalności 
Obrotu w PGNiG SA i przekształcenia Spółek Gazownictwa w Operatorów Systemu 
Dystrybucji” oraz ZA wyrażeniem zgody na jego wdrożenie, w tym w szczególności 
upoważnienie Zarządu Karpackiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. do podjęcia 
wszelkich działań w celu przeprowadzenia podziału Karpackiej Spółki Gazownictwa 
Sp. z o.o w trybie art. 529 § 1 pkt 4 KSH (podział przez wydzielenie). 



 3

4) PGNiG SA jako wspólnik Mazowieckiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. będzie 
podczas Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników głosować ZA przyjęciem 
„Projektu Restrukturyzacji Grupy Kapitałowej PGNiG dotyczącego Integracji 
Działalności Obrotu w PGNiG SA i przekształcenia Spółek Gazownictwa w 
Operatorów Systemu Dystrybucji” oraz ZA wyrażeniem zgody na jego wdrożenie, w 
tym w szczególności upoważnienie Zarządu Mazowieckiej Spółki Gazownictwa Sp. z 
o.o. do podjęcia wszelkich działań w celu przeprowadzenia podziału Mazowieckiej 
Spółki Gazownictwa Sp. z o.o w trybie art. 529 § 1 pkt 4 KSH (podział przez 
wydzielenie). 

5) PGNiG SA jako wspólnik Pomorskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. będzie podczas 
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników głosować ZA przyjęciem „Projektu 
Restrukturyzacji Grupy Kapitałowej PGNiG dotyczącego Integracji Działalności 
Obrotu w PGNiG SA i przekształcenia Spółek Gazownictwa w Operatorów Systemu 
Dystrybucji” oraz ZA wyrażeniem zgody na jego wdrożenie, w tym w szczególności 
upoważnienie Zarządu Pomorskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. do podjęcia 
wszelkich działań w celu przeprowadzenia podziału Pomorskiej Spółki Gazownictwa 
Sp. z o.o w trybie art. 529 § 1 pkt 4 KSH (podział przez wydzielenie). 

6) PGNiG SA jako wspólnik Wielkopolskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. będzie 
podczas Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników głosować ZA przyjęciem 
„Projektu Restrukturyzacji Grupy Kapitałowej PGNiG dotyczącego Integracji 
Działalności Obrotu w PGNiG SA i przekształcenia Spółek Gazownictwa w 
Operatorów Systemu Dystrybucji” oraz ZA wyrażeniem zgody na jego wdrożenie, w 
tym w szczególności upoważnienie Zarządu Wielkopolskiej Spółki Gazownictwa Sp. z 
o.o. do podjęcia wszelkich działań w celu przeprowadzenia podziału Wielkopolskiej 
Spółki Gazownictwa Sp. z o.o w trybie art. 529 § 1 pkt 4 KSH (podział przez 
wydzielenie). 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 
Uchwała nr .... 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki pod firmą: 
Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo Spółka Akcyjna 

z dnia ................ 
 
 

w sprawie: określenia sposobu wykonania prawa głosu z udziałów na Nadzwyczajnych 
Zgromadzeniach Wspólników Spółek Obrotu Gazem, utworzonych zgodnie z uchwałą  
Nr …/2006 Walnego Zgromadzenia PGNiG SA 

 
 

Działając na podstawie art. 398 Kodeksu spółek handlowych oraz § 56 Statutu Spółki, 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Walne Zgromadzenie PGNiG SA postanawia, iż: 

1) PGNiG SA jako wspólnik Dolnośląskiej Spółki Obrotu Gazem Sp. z o.o. będzie 
podczas Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników głosować ZA przyjęciem 
„Projektu Restrukturyzacji Grupy Kapitałowej PGNiG dotyczącego Integracji 
Działalności Obrotu w PGNiG SA i przekształcenia Spółek Gazownictwa w 
Operatorów Systemu Dystrybucji” oraz ZA wyrażeniem zgody na jego wdrożenie, w 
tym w szczególności upoważnienie Zarządu Dolnośląskiej Spółki Obrotu Gazem Sp. 
z o.o. do podjęcia wszelkich działań w celu przeprowadzenia podziału Dolnośląskiej 



 4

Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. w trybie art. 529 § 1 pkt 4 KSH (podział przez 
wydzielenie) oraz następnie przeprowadzenia połączenia Dolnośląskiej Spółki Obrotu 
Gazem Sp. z o.o. z PGNiG SA w trybie art. 492 § 1 pkt 1 KSH (łączenie się przez 
przejęcie) bez podwyższenia kapitału zakładowego spółki przejmującej. 

2) PGNiG SA jako wspólnik Górnośląskiej Spółki Obrotu Gazem sp. z o.o. będzie 
podczas Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników głosować ZA przyjęciem 
„Projektu Restrukturyzacji Grupy Kapitałowej PGNiG dotyczącego Integracji 
Działalności Obrotu w PGNiG SA i przekształcenia Spółek Gazownictwa w 
Operatorów Systemu Dystrybucji” oraz ZA wyrażeniem zgody na jego wdrożenie, w 
tym w szczególności upoważnienie Zarządu Górnośląskiej Spółki Obrotu Gazem Sp. 
z o.o. do podjęcia wszelkich działań w celu przeprowadzenia podziału Górnośląskiej 
Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. w trybie art. 529 § 1 pkt 4 KSH (podział przez 
wydzielenie) oraz następnie przeprowadzenia połączenia Górnośląskiej Spółki 
Obrotu Gazem Sp. z o.o. z PGNiG SA w trybie art. 492 § 1 pkt 1 KSH (łączenie się 
przez przejęcie) bez podwyższenia kapitału zakładowego spółki przejmującej. 

3) PGNiG SA jako wspólnik Karpackiej Spółki Obrotu Gazem Sp. z o.o. będzie podczas 
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników głosować ZA przyjęciem „Projektu 
Restrukturyzacji Grupy Kapitałowej PGNiG dotyczącego Integracji Działalności 
Obrotu w PGNiG SA i przekształcenia Spółek Gazownictwa w Operatorów Systemu 
Dystrybucji” oraz ZA wyrażeniem zgody na jego wdrożenie, w tym w szczególności 
upoważnienie Zarządu Karpackiej Spółki Obrotu Gazem Sp. z o.o. do podjęcia 
wszelkich działań w celu przeprowadzenia podziału Karpackiej Spółki Gazownictwa 
Sp. z o.o. w trybie art. 529 § 1 pkt 4 KSH (podział przez wydzielenie) oraz następnie 
przeprowadzenia połączenia Karpackiej Spółki Obrotu Gazem Sp. z o.o. z PGNiG SA 
w trybie art. 492 § 1 pkt 1 KSH (łączenie się przez przejęcie) bez podwyższenia 
kapitału zakładowego spółki przejmującej. 

4) PGNiG SA jako wspólnik Mazowieckiej Spółki Obrotu Gazem Sp. z o.o. będzie 
podczas Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników głosować ZA przyjęciem 
„Projektu Restrukturyzacji Grupy Kapitałowej PGNiG dotyczącego Integracji 
Działalności Obrotu w PGNiG SA i przekształcenia Spółek Gazownictwa w 
Operatorów Systemu Dystrybucji” oraz ZA wyrażeniem zgody na jego wdrożenie, w 
tym w szczególności upoważnienie Zarządu Mazowieckiej Spółki Obrotu Gazem Sp. 
z o.o. do podjęcia wszelkich działań w celu przeprowadzenia podziału Mazowieckiej 
Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. w trybie art. 529 § 1 pkt 4 KSH (podział przez 
wydzielenie) oraz następnie przeprowadzenia połączenia Mazowieckiej Spółki Obrotu 
Gazem Sp. z o.o. z PGNiG SA w trybie art. 492 § 1 pkt 1 KSH (łączenie się przez 
przejęcie) bez podwyższenia kapitału zakładowego spółki przejmującej. 

5) PGNiG SA jako wspólnik Pomorskiej Spółki Obrotu Gazem Sp. z o.o. będzie podczas 
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników głosować ZA przyjęciem „Projektu 
Restrukturyzacji Grupy Kapitałowej PGNiG dotyczącego Integracji Działalności 
Obrotu w PGNiG SA i przekształcenia Spółek Gazownictwa w Operatorów Systemu 
Dystrybucji” oraz ZA wyrażeniem zgody na jego wdrożenie, w tym w szczególności 
upoważnienie Zarządu Pomorskiej Spółki Obrotu Gazem Sp. z o.o. do podjęcia 
wszelkich działań w celu przeprowadzenia podziału Pomorskiej Spółki Gazownictwa 
Sp. z o.o. w trybie art. 529 § 1 pkt 4 KSH (podział przez wydzielenie) oraz następnie 
przeprowadzenia połączenia Pomorskiej Spółki Obrotu Gazem Sp. z o.o. z PGNiG 
SA w trybie art. 492 § 1 pkt 1 KSH (łączenie się przez przejęcie) bez podwyższenia 
kapitału zakładowego spółki przejmującej. 

6) PGNiG SA jako wspólnik Wielkopolskiej Spółki Obrotu Gazem Sp. z o.o. będzie 
podczas Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników głosować ZA przyjęciem 
„Projektu Restrukturyzacji Grupy Kapitałowej PGNiG dotyczącego Integracji 
Działalności Obrotu w PGNiG SA i przekształcenia Spółek Gazownictwa w 
Operatorów Systemu Dystrybucji” oraz ZA wyrażeniem zgody na jego wdrożenie, w 
tym w szczególności upoważnienie Zarządu Wielkopolskiej Spółki Obrotu Gazem Sp. 
z o.o. do podjęcia wszelkich działań w celu przeprowadzenia podziału Wielkopolskiej 



 5

Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. w trybie art. 529 § 1 pkt 4 KSH (podział przez 
wydzielenie) oraz następnie przeprowadzenia połączenia Wielkopolskiej Spółki 
Obrotu Gazem Sp. z o.o. z PGNiG SA w trybie art. 492 § 1 pkt 1 KSH (łączenie się 
przez przejęcie) bez podwyższenia kapitału zakładowego spółki przejmującej. 

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 

Uchwała nr .... 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki pod firmą: 
Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo Spółka Akcyjna 

z dnia ................ 
 

w sprawie: upoważnienia dla Zarządu PGNiG S.A. do podejmowania wszelkich działań w 
celu przeprowadzenia połączenia Spółek Obrotu Gazem, utworzonych zgodnie z uchwałą  
Nr …/2006 Walnego Zgromadzenia PGNiG SA, ze Spółką PGNiG S.A.   

 
 

Działając na podstawie art. 398 Kodeksu spółek handlowych oraz § 56 Statutu Spółki, 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Walne Zgromadzenie PGNiG SA postanawia upoważnić Zarząd PGNiG SA do podjęcia 
wszelkich działań w celu przeprowadzenia przyszłego połączenia – zgodnie z „Projektem 
Restrukturyzacji Grupy Kapitałowej PGNiG dotyczącym Integracji Działalności Obrotu w 
PGNiG SA i przekształcenia Spółek Gazownictwa w Operatorów Systemu Dystrybucji” - 6 
tworzonych spółek z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, które będą 
prowadzić działalność pod firmami: „Dolnośląska Spółka Obrotu Gazem Sp. z o.o.”, 
„Górnośląska Spółka Obrotu Gazem Sp. z o.o.”, „Karpacka Spółka Obrotu Gazem Sp. z 
o.o.”, „Mazowiecka Spółka Obrotu Gazem Sp. z o.o.”, „Pomorska Spółka Obrotu Gazem Sp. 
z o.o.”, „Wielkopolska Spółka Obrotu Gazem Sp. z o.o.”, z PGNiG SA jako spółką 
przejmującą w trybie art. 492 § 1 pkt 1 KSH (łączenie się przez przejęcie) bez podwyższenia 
kapitału zakładowego spółki przejmującej.  

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 

Uchwała nr .... 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki pod firmą: 
Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo Spółka Akcyjna 

z dnia ................ 
 
w sprawie: zmiany załączników do uchwały ZWZ PGNIG SA nr 25 z dnia 27 lipca 2006 r. 
 

§ 1 
Działając na podstawie art. 398 Kodeksu Spółek Handlowych oraz § 56 ust. 3 pkt 3 Statutu 
Spółki, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie PGNiG S.A. postanawia: 



 6

1. poszerzyć listę ujętych w załączniku nr 1 do uchwały ZWZ PGNiG S.A. nr 25 z dnia 
27 lipca 2006 r. składników majątkowych znajdujących się w ewidencji księgowej 
PGNiG S.A. o składniki określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. wykreślić z załącznika nr 2 do uchwały ZWZ PGNiG S.A. nr 25 z dnia 27 lipca 2006 r. 
składniki określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały i zastąpić je składnikami 
określonymi w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. doprecyzować załącznik nr 3 do uchwały ZWZ PGNiG S.A. nr 25 z dnia 27 lipca 2006 
r. poprzez wyszczególnienie nieruchomości, które ujęte były w wartości nakładów na 
środki trwałe w budowie przekazywanych w ramach dywidendy niepieniężnej, 
opisanych w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

- a tym samym Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie PGNiG SA wyraża zgodę na zbycie 
aktywów trwałych, w tym nieruchomości i użytkowania wieczystego, o wartości 
przekraczającej równowartość 1.000.000 EURO w złotych, przekazywanych w ramach 
dywidendy niepieniężnej, ujętych w załącznikach nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

4. Po dokonaniu wyłączeń, włączeń i doprecyzowań opisanych w pkt 1-3 powyżej, łączna 
wartość dywidendy niepieniężnej przypadającej Skarbowi Państwa, ustalona w uchwale 
ZWZ PGNiG S.A. nr 25 z dnia 27 lipca 2006 r. na kwotę 681.481.218,87 zł, nie ulega 
zmianie.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 
Załącznik nr 1 do uchwały NWZ PGNiG SA nr … z dnia 03.11.2006 
 

Rodzaj 
obiektu LP Nazwa Oznaczenie Kwalifikacj

a jedn. 

W 24 Grudziądz - Mniszek 

Grunt Grudziądz, ul. Szosa 
Toruńska; KW 12468, działki nr ew. 
24/34; 24/66; 24/67 z budynkiem 
kotłowni 

51 

S 639 Jasionka SRP Jasionka zmodernizowana 1 

S 862 Stalowa Wola Sudoły SRP Stalowa Wola - 
zmodernizowana 2 

S 190 Opalenica SRP I st. Opalenica z systemem 
transmisji spontanicznej 55 

S 45 Nowa Wieś Malborska Kotłownia gazowa 52 

G 326 Odgałęzienie Przytoczna-
Międzyrzecz 

Gazociąg w/c DN 150 Przytoczna-
Międzyrzecz.  55 

S 177 SRP w Międzyrzeczu 

Stacja redukcyjno-pomiarowa 
zlokalizowana w m. Międzyrzecz na 
odgałęzieniu gazociągu relacji 
Przytoczna - Międzyrzecz 

55 



 7

S 216 SRP I st. Przytoczna 

Stacja redukcyjno-pomiarowa 
zlokalizowana w m. Przytoczna na 
gazociągu relacji Przytoczna - 
Międzyrzecz  

55 

G 301 Odgałęzienie Przytoczna 

Gazociąg wysokiego ciśnienia relacji 
Przytoczna -  Międzyrzecz, 
zasilający stację redukcyjno-
pomiarową w m. Przytoczna 

55 

P 204 Rawicz 

STACJA RED.POM.I - I 
ST.GAZOMET RAWICZ (środek 
ruchomy), aktualnie przechowywana 
na terenie OGP GAZ SYSTEM Sp. z 
o.o. Oddział w Poznaniu               

POZ 

 
 
Załącznik nr 2 do uchwały NWZ PGNiG SA nr … z dnia 03.11.2006 
 

Rodzaj 
obiektu LP Nazwa Oznaczenie Kwalifikacj

a jedn. 

G 113
1 Głuchów - Husów 1 ogrodzenie kurka DN 500 Wysoka 1 

G 114
8 Głuchów - Sędziszów ogrodzenie śluzy Głuchów 1 

G 114
9 Głuchów - Sędziszów ogrodzenie układu zasuw Bór 

Głogowski 1 

G 115
0 Głuchów - Sędziszów ogrodzenie układu zasuw Głogów 

Młp. 1 

G 119
9 Jarosław - Sędziszów I ogrodzenie układu zamknięć EC 

Rzeszów 1 

S 623 Inne elementy wiata - Kraków 2 
S 623 Inne elementy OGRODZENIE TERENU 2 
S 623 Inne elementy Kocioł co 2 
S 623 Inne elementy Kocioł co 2 
S 623 Inne elementy Kocioł co 2 
S 623 Inne elementy urządzenie telemetrii 2 
S 623 Inne elementy urządzenie telemetrii 2 
S 623 Inne elementy projektor 2 

G 110
6 

Gazoc. fi700 Jarosław-
Rozwadów UZU Sarzyna (ogrodzenie) 2 

G 150
3 

Rozwadów - Sandomierz 
II 

Ogrodzenie układu zasuw na gaz. 
W/c w Turbii (odg. 2 

T 776 POGÓRSKA  WOLA Zagospodarowanie terenu - zieleń 3 

T 776 POGÓRSKA  WOLA Tereny pod tłocznie   ZPG 1 i 2    64 
000m2 3 



 8

T 776 POGÓRSKA  WOLA Budynek kotłowni  ZPG 2 3 

T 776 POGÓRSKA  WOLA Budynek zaplecza technicznego  
ZPG 2 3 

T 776 POGÓRSKA  WOLA Budynek magazynu smarów i olejów  
ZPG 1 3 

T 776 POGÓRSKA  WOLA Portiernia  ZPG 2 3 

T 776 POGÓRSKA  WOLA Sieć zewnętrzna wody pitnej   ZPG 2 3 

T 776 POGÓRSKA  WOLA Magazyn smarów i olejów  ZPG 1 3 

T 776 POGÓRSKA  WOLA Oświetlenie terenu  ZPG 2 3 

T 776 POGÓRSKA  WOLA Oświetlenie terenu tłoczni  ZPG 1 3 

T 776 POGÓRSKA  WOLA Drogi i place  ZPG 1 3 

T 776 POGÓRSKA  WOLA Drogi, place, chodniki  ZPG 2 3 

T 776 POGÓRSKA  WOLA Drogi i place  ZPG 2 3 

T 776 POGÓRSKA  WOLA Ogrodzenie terenu  ZPG1 3 

T 776 POGÓRSKA  WOLA Ogrodzenie z siatki   ZPG 2 3 

T 776 POGÓRSKA  WOLA Ogrodzenie terenu   ZPG 2 3 

T 776 POGÓRSKA  WOLA Wiata stalowa - stałe zasilanie 3 

S 13 Chełmża Drogi 51 
S 13 Chełmża Oświetlenie 51 
S 13 Chełmża Ogrodzenie 51 
S 19 Dzierzgoń Ogrodzenie 52 
S 19 Dzierzgoń SRP I o 52 

S 45 Nowa Wieś Malborska Budynek magazynowy 52 

S 52 Pszczółki Grunt 52 
S 52 Pszczółki Oświetlenie 52 
S 52 Pszczółki Droga i place 52 
S 52 Pszczółki Ogrodzenie 52 

G 133 WRG II Gustorzyn - 
Wybrzeże (1) Grunt (Prabuty) 52 

S 176 Międzychód STACJA RED.POM.I - 
MIĘDZYCHÓD - OŚWIETLENIE 55 

G 272 Krobia - Police Grunt 55 
G 273 Krobia - Police Grunt 55 
G 281 Krobia - Police Element 55 



 9

G 285 Krobia - Police Element 55 
G 288 Krobia - Police Element 55 
G 289 Krobia - Police Element 55 
G 290 Krobia - Police Element 55 
G 291 Krobia - Police Element 55 
G 292 Krobia - Police Element 55 
G 314 Krobia - Police Element 55 

G 330 Krobia - Police Odg. Pyrzyce II geotermalna 
zwiększenie wartości 55 

G 332 Krobia - Police Element 55 
G 335 Krobia - Police Grunt 55 

 
 
Załącznik nr 3 do uchwały NWZ PGNiG SA nr … z dnia 03.11.2006 
 

Nazwa Rep. A nr  nr 
działki KW miejscowość gmina inne 

węzeł Kwidzyń 
przekroczenie rzeki 

Wisły 
578/2006 97/1 45111 Rakowiec Kwidzyn Własność 

4037/2003 292/2 53598 Rumia Rumia Własność 
1515/2001 16/1 53792 Rumia Rumia Własność 
1553/2001 15/1 53792 Rumia Rumia Własność 
1564/2001 20/1 53792 Rumia Rumia Własność 
1558/2001 8/7 53792 Rumia Rumia Własność 
1574/2001 17/1 53792 Rumia Rumia Własność 
1569/2001 19/1 53792 Rumia Rumia Własność 
109/2001 142/3 31154 Rumia Rumia Własność 
15/2001 291 53512 Rumia Rumia Własność 

6571/2000 6 5256 Rumia Rumia Własność 

Wiczlino - 
Kossakowo 

2168/2005 379/12 70182 Wiczlino Gdynia Własność 
3718/2004 209/2 53028 Chociszew Żelechlinek Własność 

Mory - Piotrków 
3725/2004 242/2 53029 Cekanów Tomaszów 

Mazowiecki Własność 

687/2001 228/3 32018 Iwiny Św. 
Katarzyna Własność 

622/2001 106/1 56231 Piecowice Długołęka Użytkowanie 
Wieczyste 

3001/2003 93/6 30030 Miłonowice Zawonia Własność 

Czeszów - Wrocław 

8516/2004 35/1 37875 Pęciszów Zawonia Własność 
 
 
 
Podstawa prawna: § 39 Ust. 1 pkt. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 
roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów 
wartościowych (Dz. U. Nr 209, poz. 1744). 
 
Zarząd PGNiG S.A. 


